様式第１号（第６条関係）

                             年   月   日

  徳島県知事  殿

                住   所

                氏   名

電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の職・氏名）

補助金交付申請書

  補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

１  事  業  名   令和５年度徳島県ＺＥＶ・蓄電池等導入事業費補助金

         （物価高騰対応重点支援・Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ補助事業）

  □Ｖ２Ｈ  □Ｖ２Ｌ

（注）該当する設備に☑をすること。

２  交付申請額

  金            円

３  関係書類

  提出する書類に☑をすること。

共通

【Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ共通】

□ＺＥＶを活用した地域等への協力者名簿登録書

（様式１－２）

□経産省補助金に係る交付決定通知書の写し

□申請者宛ての見積書（メーカー名、型式、購入価格（予定

価格）、購入費の支払条件が明記されていること。）

□ＺＥＶの自動車検査証の写し

□申請日から起算して３か月以内に発行された住民票の写し

（申請者が法人の場合は、登記事項証明書の写し）

□申請日から起算して３か月以内に発行された納税証明書

（□都道府県税分  □消費税及び地方消費税）

□その他知事が必要と認める書類

（                    ）

【Ｖ２Ｈの場合は以下を併せて提出すること。】

□契約書その他の契約を証する書類（工事着工予定日等が確認

できる書類）

□補助対象設備を設置する場所を示す位置図

リース事業者

以外の場合

【共通】

□誓約書（様式１－１）

【個人が申請する場合は以下を提出すること。】

□事業実施計画書（（Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ）個人申請）

（様式２－１）

【法人が申請する場合は以下を提出すること。】

□事業実施計画書（（Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ）法人申請）

（様式２－２）

リース事業者

の場合

□リース事業者誓約書（Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ）（様式３－１）

□使用者誓約書（様式３－２）

□リース事業者事業実施計画書（Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ）

（様式３－３）

□リース料金の算定根拠明細書（Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ）

（様式３－４）

４  事業完了予定年月日

      年   月  日

５  担当者の氏名、連絡先（個人の場合は、記入不要。）

  氏名         連絡先